
 
筒夹

CHS-3.0

日本·Nakanishi

产品描述

用途 CHS系列筒夹适用于E2000系列RA-200主轴和E3000系列RA-271E主轴

特点 筒夹精度在5μ以内

夹持力稳定

夹持直径3.0mm

 

电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com

型号

产地



规格参数

筒夹 编号 型号 内径（mm） 适配主轴型号

筒夹CHS系列

90592 CHS-2.35 ø2.35

E2000系列
RA-200

E3000系列
RA-271E

 

90530 CHS-3.0 ø3.0
90593 CHS-3.175 ø3.175
90516 CHS-1.6 ø1.6

- CHS-□□

ø0.8、ø0.9
ø1.0、ø2.0、ø2.5
ø1.1、ø1.2、ø1.3
ø1.4、ø1.5、ø1.7
ø1.8、ø1.9、ø2.1
ø2.2、ø2.3、ø2.4
ø2.6、ø2.7、ø2.8

ø2.9

 


